EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  005/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA MARIA NEIDE DA SILVA

OBJETO

LOCAÇÃO DE IMOVEL, SITUADO NA ALAMEDA QUATRO Nº29 -
VILA ARRUDA, NESTA CIDADE DE FRONTEIRA/MG,
DESTINADO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PARA ABRIGAR
A UNIDAE DE PROGRMA SUDE DA FAMILIA -PSF
II, POR UM PERIODO DE APROXIMADAMENTE 04(QUATRO)
MESES.

VALOR GLOBAL R$4.340,00 (Quatro mil, trezentos e quarenta reais)

PRAZO 03/01/2019 à 31/12/2019

PROCESSO 0026126

MODALIDADE Dispensa Nº 5/2019

FRONTEIRA-MG., 03 de janeiro de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação